
 

УКРАЇНА 
БЕРШАДСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

19 сесія  
 

РІШЕННЯ 
 

17.12.2021 ​ м. Бершадь​ №751 
 

 
Про затвердження технічних документацій 
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) та передачу 
земельних ділянок для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва у 
власність 

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 22, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Законами України «Про Державний земельний кадастр», «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», статей 
2, 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 
ділянок власникам земельних часток (паїв)», розглянувши подані заяви та копії 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості), витяги з Державного земельного 
кадастру про земельні ділянки, Бершадська міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1.1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передати у 
власність земельні ділянки: 

1.1.1. Савлуку Володимиру Миколайовичу площею – 2,5825 га, 
кадастровий номер 0520482800:04:001:0360, за межами с. Вовчок, цільове 
призначення: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
відповідно Рішення Бершадського районного суду Вінницької області справа 
№126/2369/20 від 19.05.2021 року; 

1.1.2. Юраш Вірі Іванівні площею – 1,4660 га, кадастровий номер 
0520485800:03:003:0520, за межами с. Війтівка, цільове призначення: для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, відповідно свідоцтва 
про право на спадщину за законом від 10.04.2018 року зареєстровано в реєстрі 
за №398. 



 
2. Вищезазначеним громадянам: 
- зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 
​ - виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до вимог 
статті 91 Земельного кодексу України. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань регулювання земельних відносин агропромислового комплексу, 
містобудування, благоустрою населених пунктів та охорони навколишнього 
середовища (Сергій Пересунько). 
 
 
Міський голова ​ Віталій ДРАГАН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Начальник відділу юридичної та 
кадрової роботи ​  
(дата візування) ​ (підпис) ​ Володимир ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
Начальник відділу земельних відносин​  
(дата візування) ​ (підпис) ​ Валерій ТКАЧУК 
 
Перший заступник  міського голови​  
(дата візування) ​ (підпис) ​ Дмитро КРАСИЛЕНКО 
 
Голова профільної постійної  
комісії міської ради​  
(дата візування) ​ Сергій ПЕРЕСУНЬКО 
 
Секретар міської ради ​  
(дата візування) ​ (підпис) ​ Віктор ОЛІЙНИК 
 


